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ORMULAR VETEDEKLARIMI

FORMULAR VETEDERLARIN
BER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

S CSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. .- PUBLIKE” ~

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale
EMER ‘ i
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ATESI
| AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. 1B

N 'B. Gienealitete té méparshme

(N&sa keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat & gjeneralitetit tuaj, apo kenl pirdorur njé gjeneralitet tietér,

~ gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha 8 dhénet 0é jané ndryshuar .dhe

" ag heré sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pango/é verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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1 Uné, ile nénshkruari /a /@3’ !"QN&VA&Q
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbéin dokument zyrtar qé i drejtohst njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

'b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérb&n vepér pénale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shejipérisé, nga organet shistérore dhe Prokureria e Pérgiithshme.

¢) Me plotésimin & kéﬁ; Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe 1€ pasakia né kétéd Formular

. dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do té kivhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve t& pavérieta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné = t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETL SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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f/em Masto

{emér, mbiemér, nénshkrim)

4

, )




“NR UNIK: VL-PR-22524
DATA: 04/04/2023

7. A_shts marré ndonjgheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huai?

(Me_périashtim 18 _rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé

kané té béiné me rrequliat e aéndrimit apo hyrie-daijes né njé territor 18 njé shtetf & huaj} {Vendos
X pérbri pérajigies) '
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8. A keni jetuar ndon jEheré Jashté territorii 18 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, 1€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Flore Mot

(emér, mplemér, népshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumsnteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té fyra kétij Formulari.

Nése plesé 16 caktuara t& Formularit jané t& pamjaftusshme pér deklarimin & 6 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha € dhénave.
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
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